
PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 49959724

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.09.20 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 742,54 RON - 742,54 RON

Descriere: Suport hartie igienica:1buc.=13,36 Vopsea alba rost 0,6l:2bucx11,68=23,36 Vopsea lovitura de ciocan Rost:2bucx19,33=38,66 Pensula 30mm:1buc=2,52 Furtun apa 1/2:15mx2,35=35,25 Cupla pt. furtun apa 1/2:2bucx4,12=8,24 Robinet trecere fonta 1/2:1buc=20,92 Robinet trecere fonta 1/2:1buc=22,61 Ramificatie furtun apa:1buc=6,30 Prag trecere:1buc=31.01 Autoforante 4,2x19mm:15bucx0,17=2,55 Policarbonat compact 1mmx1,25mx2,1m:2bucx84,03=168,06 Pistol pt. furtun apa:1buc=21,43 Diluant 0,9l:1buc=8,32 Mufa rapida 1/2:2bucx4,12=8,24 Mufa 1/2:1buc=3,28 Lacat yale:1buc=24,79 Broasca termopan:1buc=20,92 Coltara raft:4bucx1,68=6,72 Dozator sapun 500ml:15bucx16,72=250,80
